
 

UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI VENEZIA 

La Coordinatrice del Centro Temporaneo Progetto CHANGES  

VISTO il Bando per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca – Università Ca' Foscari Venezia – Centro 

Temporaneo “Progetto CHANGES” di durata 3 mesi dal titolo “Archeologia illustrata. Comunità scolastica, 

didattica partecipativa, e divulgazione delle ricerche universitarie al Bostel di Rotzo”, bandito con Decreto 

della Coordinatrice del Centro Temporaneo progetto CHANGES Repertorio n. 59/2024 Prot. n. 95680 del 

18/04/2024 e pubblicato in data 18/04/2024 nella pagina web di questo Ateneo: link 

 
 

VISTO il Regolamento per l'attivazione delle borse di ricerca; 
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 06/05/2024 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà 

il giorno 13 maggio 2024 alle ore 10:00  

i/le seguenti candidati/e: 

Cognome  Nome  Data di nascita Risultati Ammissione 

G. E. 17/01/1993 PUNTI 37 Ammess* 

Z. C. 13/07/1985 PUNTI 31 Ammess* 

 

I/le candidati/e sono convocati/e al colloquio telematico alle ore 10:00 (ora italiana) al seguente link:  

https://meet.google.com/shy-swfv-qvc 

 

Venezia, 08 maggio 2024 

 

La Coordinatrice del Centro Temporaneo Progetto CHANGES 

Prof.ssa Monica Calcagno 

https://www.unive.it/data/12136/
https://meet.google.com/shy-swfv-qvc

